
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.05.2024 № 45-50/VIII 

             м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу Золотоніському районному споживчому товариству на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

  

      Розглянувши заяви Золотоніського районного споживчого товариства 

(23.04.2024 № 1240, 23.04.2024 № 1242, 23.04.2024 № 1243, 23.04.2024 № 1245) 

про надання дозволу на розробку технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

відповідно до ст. 12, 791, Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про 

землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл Золотоніському районному споживчому товариству на 

розробку технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ-03.07) згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 



 
Додаток 

до рішення міської ради 

від 17.05.2024 № 45-50/VIII 

 

Перелік земельних ділянок для розроблення технічних документацій щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

Золотоніському районному споживчому товариству 
 

1.  с. Кедина Гора, 

вул. Шевченка, 74 

0,1059 Державний акт на 

право постійного 

користування землею 

серія ІІ-ЧР № 001599 

від 24.12.1999 року 

 

03.07 для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

2.  с. Хвильово-

Сорочин 

  

0,0428 Державний акт на 

право постійного 

користування землею 

серія І-ЧР № 000729, 

від 07.12.2000 року 

 

03.07 для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

3.  с. Деньги 

  

0,1647 Державний акт на 

право постійного 

користування землею 

серія І-ЧР № 000729, 

від 07.12.2000 року 

 

03.07 для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

4.  с. Благодатне, 

пл. Свободи, 1 

  

0,3200 Державний акт на 

право постійного 

користування землею 

серія І-ЧР № 000653, 

від 02.02.2000 року 

 

03.07 для будівництва 

та обслуговування 

будівель торгівлі 

 

 

 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 

 
 


